130 131
Anyagvastagság / Material thickness: 1,5mm acéllemez, / 1,5mm cold rolled steel
Ajtó/ Door: 1,5mm vastag merevítéssel ellátott acéllemez / 1,5mm cold rolled steel with metal strap
Szekrény a szerelőszett segítségével sorolható / Can be assembled more together with union kit- SKY811
Festés / Painting: Epoxi polészter-por bevonat / Epoxi polyester coating
Használata / Application: beltérre / indoor use
Tartozékok / Accessories: szerelőlap, összeszerelő készlet,lábazat / mounting plate, assembling kit, base
Védettség / IP protection: IP55
Ütésállóság / Protection class: IK10
Szabvány/ Relevant standard: EN62208
A sorolószett külön vásárolható meg./ Union kit can be bought separately.
sorolható kivitel / joined type
Rendelési kód
/ Article number
Megnevezés
/ Type code
Méret
/Size
SKY 814 CB-2006040-SDL 2000 x 600 x 400mm
SKY 815 CB-2008040-SDL 2000 x 800 x 400mm
SKY 816 CB-20010040-SDL 2000 x 1000 x 400mm
SKY 811 Sorolószett / Union kit -
SKY 1300 Zár/ Lock -
Rendelési kód
/ Article
number
Megnevezés
/ Type code
Modulok száma
/ Number of modules
SKY 393 600-as / for 600 154
SKY 394 800-as / for 800 231
SKY 395 1000-es / for 1000 308
Állószekrényhez maszk szettek
/ Modular cabinet cover sets
Szett tartalma / Kit contains:
• Keret - 2db / Frame - 2 pcs
• Egysoros panel - 1 db / One row panel - 1 pc
• Kétsoros panel - 3 db / Double row panel - 3 pcs
• TS sín - 10 db / Din rail - 10 pcs
• Nagy vakfedél - 1 db / Big blank panel - 1 pc
• Kis vakfedél - 2 db / Small blank panel - 2 pcs
SOROLHATÓ ÁLLÓSZEKRÉNYEK
/ Modular cabinet
RÚDFÖLDELŐK / Round steel earthing  rods
STI 1186
Hossz /Length: 2 000 mm
Köracél mérete
/Size of round steel: d= 10 mm
STI 1185
Hossz /Length: 1 500 mm
Köracél mérete
 /Size of round steel: d= 10 mm
1,5 m - köracéllal
/ 1,5 m with round steel
2 m - köracéllal
/ 2 m with round steel
STI 1188
Hossz /Length: 3 000 mm
Köracél mérete
/Size of round steel: d= 10 mm
STI 1187
Hossz /Length: 2 000 mm
Köracél mérete
/Size of round steel: d= 8 mm
2 m - köracéllal
/ 2 m with round steel
3 m - köracéllal
/ 3 m with round steel
VILLÁMVÉDELEM / Lightning protection
Anyagvastagság /Material thickness: d= 20mm  köracél / round steel
Anyaga /Material: Tűzihorganyzott acél / Hot - dip galvanized steel (FeZn)
Szabvány /Standard: EN 62561 - 2:2012
128